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Starterliste -

Cuxhaven-Altenbruch

09 Stilspringprifung KILE

Ehrenpreise und Ausstattung: Familie Ginther Kamps

Richter: Christoph Bulle - Heino Sommerfeld

Beginn: 21.06.2015, 09:00 Uhr - Anzahl Nennungen:12 Stand: 21.06.2015, 8:32 Uhr

Hauptplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

1

Starterliste - 09. Stilspringpriifung KIL.E

09:00:00

225

337

157

292

300

347

88

161

67

G Nashville 60
13j.NF B W v. Nathan M.v.Askan
Bl.,r.Vfsl.w.,|.Hf.w.r.Hfsl.w.,---
Zlchter: Blohme,Karen -
Besitzer: Oerding,Beatrice -
Oerding,Mette Sophie/GER RV Haaen u. Uma. e.V.

G Victoria 99
05j.DR (Hann) Schwb S v. Olli B M.v.Voyage
St., I.Hkr.u.BIn.w.,---
Zuchter: Siebers,Rita -
Besitzer: Siers,Catharina -
Siers,Catharina/GER Wurster Reitklub e.V.

G Hesselteich's Dacapo
14j.DR (Westf) W v. Donnerblitz M.v.Lucky Strike
gr.St. l.Hf.halb w.m.Krflecken,---
Zuchter: Hemschenherm,Ulrike -
Besitzer: Wohlers,Charlene -

Bartels,Larissa/GER RV Fredenbeck

Saphira L

07j.Hann Schwb S v. Stenograph M.v.Salvano

0.Abz.,--

Zuchter: Ludewig,Astrid -

Besitzer: Lengies,Stephanie -

Lenaies,Stephanie/GER Reitclub Hof Fehrmoor e.V.

Seraphin S

05j.0ld F W v. Sir Donnerhall Il M.v.Hochadel
lgl.schm.Keilst.,r.Hf.unreg.halbw.,-

Zlchter: ZG Strecker Dr.,Gudrun u.Udo -

Besitzer: Loesing,Mareike -
Loesing,Mareike/GER Hadler RC Altenbruch

Website 5

13j.Hann Df S v. Worldly | M.v.Pommery

1)in beide Nustern laufende Blesse, Unterlippe weil3er Fleck 4)Ful® hoch weil3,-
Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Besitzer: Cramer,Anne -

Cramer,Anne/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Dauphine 23

07j.Hann Df S v. Dauphin M.v.Walzertraum
L.Vfsl.w.,r.Vfw.,l.Hf.w.,---

Zlchter: Fricke,llona -

Besitzer: Peters,Stella -

Peters,Stella/GER RFV Nordholz u.U. e.V.

Hove's Lauryn

16j.NF Db S v. Sophienhof's Marok M.v.Tajo

linker hinterfuss gefleckt weiss, rechteHinterfessel gefleckt weiss,---
Zuchter: Peters,Rolf -

Besitzer: VoR,Ute -

Brickwedel,Lia/GER RV Elmlohe-Marschkamp

M Clyde 72
16j.Wel.B W v. Conrado M.v.Mahrdorf Trabant
Flocke, rechte Hinterfessel weiss,---
Zuchter: Fasana,Jutta -
Besitzer: Brocker,Wolfgang -
Brocker,Franziska/GER RV St. Jirgen u.U.

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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